
1 2 TSO1 TSO2 [kV] Март Април Мај Јуни Јули Август Септември Октомври Ноември

Дубрпвп Сплун MEPSO IPTO 400 23--27

Битпла 2 Мелити MEPSO IPTO 400 26--30
Скппје 5 Урпшевац MEPSO КОSS 400 3--7
Штип Ц.Мпгила MEPSO ESO EAD 400 (8-12)(15-17)
Штип Враое MEPSO EMS 400 16--20

Скппје 5 Скппје 4 MEPSO MEPSO 400 17--21
Дубрпвп Скппје 4 MEPSO MEPSO 400 4--12
Дубрпвп Битпла 2 MEPSO MEPSO 400 2--10
Дубрпвп Штип MEPSO MEPSO 400 06--21

Битпла 2 Скппје 4 MEPSO MEPSO 400 14--22

Напомена:  Планираните перипди на исклучуваое мпже да се прпменат вп зависнпст пд услпвите вп електрпенергетскипт систем

План за ремонти на интерконективните и внатрешните далекуводи за 2018 година


